令和６年８月２９日

１学年保護者 様

群馬県立前橋西高等学校

校 長   原 美智子

個人ロッカー用の鍵について（準備のお願い）

 残暑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。また、平素から本校の教育活動に対し格別のご理解とご協力をいただき感謝申し上げ

ます。

 さて、群馬県では今年度の入学生から BYOD が導入され、パソコン端末を各ご家庭で

準備していただきました。本校では貴重品管理を徹底するため、夏季休業中に１学年の各

教室に施錠可能な個人ロッカーを配置いたしました。鍵につきましては私物となりますの

で、各ご家庭で１週間程度を目処に準備のほどよろしくお願いいたします。なお、鍵のサ

イズにつきましては、下記を参考にご準備ください。

〈鍵のサイズ（参考）〉